MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
DIRETORIA DE ASSUNTOS ACADÊMICOS

Av. Capitão Ene Garcez, 2413 - Campus do Paricarana - Bairro Aeroporto
  Fone: (95) 3621-3116 / e-mail: proeg@ufrr.br

Edital nº 03/2018-Proeg

Boa Vista, 01 de março de 2018.

A Pró-Reitora de Ensino e Graduação da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas

atribuições legais e estatutárias, em conformidade com o Edital nº 01/2018-Proeg, de 02 de fevereiro

de 2018, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para concessão de bolsa do Convênio

ANDIFES/SANTANDER.

Prof.ª Dr.ª Lucianne Braga Oliveira Vilarinho

Pró-Reitora de Ensino e Graduação-PROEG

CLASSIFICAÇÃO NOME MATRÍCULA PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

01 DANIEL LUCAS LIMA TAVEIRA 1201518018 97 Aprovada/classificada

02 YAGO CHAGAS RAMALHO 2201518020 58,5 Aprovada/classificada

03 LISA STEPHANE SOUSA BARBOSA 2016021776 37,5 Aprovada/classificada

04 MEIREANE OLIVEIRA SAMPAIO 1201316176 33,5 Aprovado/classificado

05 MATEUS LIMA RAMOS 2201428158 28,5 Aprovado/classificado

06 ANA LUÍZA COÊLHO LEONARDI 2016005745 28,5 Aprovada/classificada

07 ARTHUR JOSÉ EVANGELISTA DOS
ANJOS

2201518002 24 Aprovada/classificada

08 RAFAELA CRISTINA SANDER 1201524504 23,5 Aprovada/classificada

09 RAYRESSON LIMA DA ROCHA 1201424525 22 Aprovado/classificado

10 KARLA PRISCILA VALE DE SOUSA 2016020616 21,5 Aprovado/classificado

11 BÁRBARA SOARES GOMES 2016020536 16 Aprovada/classificada

12 YARA CINTHYA WAKER DA SILVA 1201522109 11 Aprovada/classificada